
 
. 

 
FIRST 600 0W-30 
 
  
 
100% syntetické a velmi výkonné mazivo. 
Určené pro mazání osobních aut se zážehovými a vznětovými motory. 
 
 
 
Nejnovější technologie 
motorů 
Nejnáročnější cesty 
“Energická”  jízda po celý 
rok 
 

• Doporučeno pro všechny zážehové a vznětové motory, zejména pro ty s 
nejnovější technologií. 

• Vhodné pro všechny cesty (ve městě, na silnicích a dálnicích) a zejména při 
nepříznivých podmínkách.  

• Pro všechny styly řízení, zejména pro “energický” způsob jízdy a vysoké 
rychlosti. 

 
 
 
Specifikace 
 
 
OEM licence 

ACEA 
API 
 
Volkswagen 
MERCEDES-BENZ 
BMW 
GENERAL MOTORS 

A3/B4 
SL/CF 
 
502.00/505.00 
MB 229.5 
BMW Long life 01 
GM-LLA025 / B025 Výkonová úroveň 

 
 
 

Ochrana proti opotřebení 
Odolnost proti okysličování 
Čistota motoru 
 
Vhodné pro nízké a vysoké 
teploty  
Tekutost 

• Zajišťuje vynikající životnost motoru. 
• Poskytuje velmi dlouhé intervaly mezi výměnami olejů. 
• Rozvíjí výkonnost a sílu . 
• Usnadňuje zapalování při velmi studeném počasí a podporuje ochranu 

dílů i při vysoké teplotě.  
• Snižuje tření a proto dochází k úspoře paliva, což snižuje emise CO2. 
  

 
 
 

FIRST 600 0W-30 
 

Metoda Jednotky 
 

Třída SAE 0W-30 
 

Viskozita při 40 °C ASTM D445 mm2/s 68,45 
Viskozita při 100 °C ASTM 445 mm2/s 12,18 

Index viskozity ASTM D2270 - 170 
Bod tuhnutí ASTM D97 °C  -54 

Bod vzplanutí  ASTM D92 °C 226 
B.N. ASTM D2896 mgKOH/g 8,8 

Uvedené typické charakteristiky představují průměrné hodnoty. 
 
TOTAL LUBRIFIANTS 
16, rue de la République 
F-92800 PUTEAUX                                     
1/1 
 

FIRST 600 0W-30 
červenec 2006 

MGP/07/06  
 
Toto mazivo, používané v souladu s našimi doporučeními a pro účely, pro něž je určeno, nepředstavuje žádné zvláštní riziko. Přehled bezpečnostních údajů 
odpovídající požadavkům platné ES legislativy ES je k dispozici u Vašeho dodavatele.  

 

POUŽITÍ 

PROVOZNÍ VLASTNOSTI 

VÝHODY PRO ZÁKAZNÍKY 

CHARAKTERISTIKA 


